                                                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 2
ПЛАН ОСНОВНЫХ КОНТРОЛЬНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

МБУК «БИБЛИОТЕКА КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» НА 2024 год

	
	         Читатели
	
	              Книговыдача
	
	        Посещения

	2024
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	2024
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	2024
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	880
	455
	635
	747
	880
	17045
	4748
	9485
	13854
	17045
	7103
	1660
	3670
	5190
	7103


Молодёжь 15-30 лет

	
	  Читатели
	Книговыдача
	Посещения

	2023
	180
	2902
	1157


ДЕТИ ДО 14 ЛЕТ

	
	Читатели
	Книговыдача
	Посещения

	2023
	470
	7550
	3030


                                    Директор МБУК «Библиотека

                                    Красносельского сельского поселения»                                            К.А. Бузина

